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410 © EUROLINE

5

153.3 m2

949.3 m3

180.5 m2

113.8 m2

7.245 m

33°

5

155.0 m2

736.0 m3

116.8 m2

72.8 m2

5.800 m

25°

4

222.7 m2

997.5 m3

131.1 m2

81.0 m2

5.430 m

22°

[plocha 81.2 m2][plocha 119.1 m2]

[plocha 163.3 m2]

[plocha 116.8 m2]

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

obytné místnosti

zastavěná plocha

obestavěný prostor

celková užitková plocha

celková obytná plocha

výška hřebene střechy od ±0

sklon střechy

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

CENA STAVBY SVÉPOMOCÍ JIŽ OD

DOPORUČENÝ STANDARD NA KLÍČ

CENA STAVEBNÍHO MATERIÁLU JIŽ OD

Všechny ceny jsou s DPH

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

CENA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

64 980 Kč

64 980 Kč

64 980 Kč

4 010 000 Kč

3 418 000 Kč

4 632 000 Kč

5 570 000 Kč

4 747 000 Kč

6 434 000 Kč

3 453 000 Kč

2 943 000 Kč

3 989 000 Kč

POSCHODÍPŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ

PŘÍZEMÍ


